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SITUATIA RECAPITULATIV4 PRIVIND PLATA SALARIILORpE LUNA Decembrie 2019
. PRIMARIE.

Nr. crt
EXPLICATII

N U MAR TOTAL SALAR IATI;;;;--
-Salariati lr .frr.it d" luiF
-_Persoane cu handicao_----______ __
e4L Rtu PENTRU.IMffi--
uompensatii tranzitorii

lN \/r/:r\a

CUPRINS IN
STAT PLATA

15

4q

67.175
4.

0
5 VENIT CE

--

VENIT CS

VENIT detegatie

-__

I NDEMN IZATI I CONCE DG;IEM

0

0
7

0
8.

q INDEMNIZATil eo;G LlilrrnTE (0 zite)
10, lNpEMNlzATt I BOALA fl.tUnSS 

f Ol,rel

-

Indemnizatie hrana brut

U

11
0

tz. ndemnizatie !inuta 3.470
tJ. Indemnizatie comisii

-

Duplmente salariale

-

ALTE DREPTURI SALARIALE.-
DIFERENTE CO ne"t".t*F-.-
DIFERENTE BRUT 

-----
Inoemnizatii platite

- din care indemnizatii olatite

0
14. 0

tc. 0
to-

U

17.

18.
0

6.656

19. TOTAL SALARII BRUTE

-

TOTAL RET|NERt din care

-

rmpozit

-

_Contributie C.A.S. 25,00%

6.656

20" 77.301

32.980

4.883

Fond sanatate 10,OO% 10 JZ/

7.728

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 7

850

tJz
21 . Ajutor deces

utterente net

-

Indemnizatie hrrn. n"i--..........-

-

RESTPLATAOin c.r",-----....-

-

Virament card

rlutrerar 
TOTAL CONTRl gIJrt I ANGA;Iii--

1 . coN.TR I B UTI E A. rc UR/iER_iEENTR-T M[.lNca ? ,40/-

192
22. 0
ZJ n

24. 347

44.668

17.067
zJ. 27.601

1.739
TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

x z,z5"h
1.739

4.883
26. NE CESAR TREZORERIE 28.794

79.387
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

S ITUATIA RECAPITU LATIVA PRIVIND PLATA SALARII LOR

PE LUNA Decembrie 2019

- 51.02.01.03 - Autoritati executive -

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI diN CATE :

CUPRINS IN
STATPLATA,,,. 

"nl
9

1
o

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

0

48.965

0

0
4.

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

lndamnizatie hrana brut

0
5.

0

0

0
7.

8.
0q

0
10.

1.735
11

lndemnizatie tinutatz,

4'l lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii olatite

14.
0

1q
0

16.
0

t'7
0

18.

TOTAL SALARII BRUTE
50.700

19.
21.973

20. TOTAL RETINERI din care

lmoozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond sanatate 10,00%

UAI(

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 1

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

1. CONTRIBUTIE ASIGUMTORIE PENTRU

TOTAL IMPOZIT

TOTAT. CONTRIBUTII

I NEC-ESAR TREZORERIE

MUNCA 
'25%

50.700 x2,25o/o

3.248

12.677

5.070

8s0

128

128

0
21 .

n
22.

23.
28.727

24.
16.863

11.864

1.141
25.

1.141

3.248

18.888

51.841
zo.
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARII LOR. PE LUNA Decembrie 2019

- Demnitari -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALAR|AT| din care : z
Salariati la sfarsit de luna z
Persoane cu handicao

2. SATARIU PENTRU TIMP LUCRAT
14.56C

Compensatii tranzitorii
c

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILoR IN VIGoARE din caTe 0
VENIT CE

0
o. VEI\llT CS

VEI'{lT delegatie
0

7.
0

8. tNt :MNlZAT|l CONCEDIU ODIHNA
0

9. lNDFMNlzATll BOALA UNITATE (0 zite)
0

'10. :tvil\tzA | || TJ(JALA rNUAli:i (U zlle)

11 Ind, nnizatie hrana brut
0

12. Indi Tnizatie tinuta
0

t5. Indr nnizatie comisii
0

14. sut mente salariale
0

15. ALI DREPTURI SALARIALE
0

to. DIF RENTE CO neefectuat n
17. DIF RENTE BRUT

0
18. lnd( nnizatii platite

U

19. TO' \L SALARII BRUTE
14.56C

20. TO- \L RETINERI din care : 6.043
ln )ozit

947
ltributie C.A.S. 25,00% 3.640

Fr rd sanatate 10,00% 1.456
21. Ajul r deces

0
22. Dife ]nte net

0
zJ. lnde nnizatie hrana net

0
24. REI f PLATA din care : 8.517

Vir ment card ? AAA

Nr nerar
4.867

25. TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 328
1. CONTRIBUTIE ASIGUMTORIE PENTRU MUNCA 2,25% 14.560 x2,25% J26

TOTAL IMPOZIT
947

TOTAL CONTRIBUTII
5.424

26, NE( :SARTREZORERIE
14.888
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

Primar

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Decembrie 2019

'Functionari Publici '

NUMAR TOTAL SALARIATI diN CATC :

Salariati la sfarsit de luna

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILoR lX tr.!GOARE din "tt-

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

|NDEMNlzATll BoALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

ALTE DREPTURI SALARIALE

TOTAL RETINERI din care :

Contributie C.A.S. 25'00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 1

REST PLATA din care :

TOTNI. CONTRI BUTII ANGAJATOR
23.120 x2,25o/offiENr$lYlrNt:nz:Zl

TOTAL IMPOZIT



Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

S ITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARII LOR

PE LUNA Decembrie 2019
- Personal Gontractual -

Pag. 1 din 1

Contabil

EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALARIATI diN CATC :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

CUPRINS IN
STAT PLATANr. crt

1.

0

12.326

0

0
4.

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA

INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile)

INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

I elte onEpruRl SALARIALE

0
5.

0
o.

0
7.

0
I

c
q

n
10.

694
11

0
tz-

14.

15.

tb. DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT17.
0

18.
13.020

19. TOTAL SALARII BRUTE
6.127

20.

lmpozit
805

J.ZCO

Fond sanatate 10,00%

CAR

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa 1

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

1.302

700

64

64

0
zt. 0
22. 0

zc. 6.893
24. REST PLA IA dIN CATE :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
, ^A.TnlDf rrrE Aer^r ,ilrnffiEruTRlt MIJNCA 2.25% 13.020 x2,25o/o

3.189

3.704

293
25. 293

TOTAL IMPOZIT
805

4.851

NECESAR TREZORERIE
I a a4e.

26.



Nr. crt
EXPLICATII

NUMAR TOTAI SAI

CUPRINS IN
STAT PLATA

1

Salariati la sfarsit de luna

-

Persoane 
"r 

tt

-

SALARIU PENT

-

Compensatii tra

-

_SPORURIPOT
VENIT CE

-

VENIT CS

-

VENlT delegat,"

INDEMNIZATII

INDEMNIZATIIB

INDEMNIZATII

lndcmnizrf ia h16h6 h.,,+

0

0

z 0

n

4
n

0

o. 0

7 0

8. 0

9. 0

10

11.

12.

n

lndemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

-

Suplimente salariale

c

,'?

0
14.

15.
0

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

0

17.
0

18. 0

- din care indemnizatii pratite unor persoane din afara unitatii (g persoane)
o.ocb

tv. TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINER| din carezv.
2.760

Contributie C.A.S. 25,00%
Fnnd eanefrla an nno/^

432

21

1.664

Ajutor deces

Diferente nei

664

22.
0

23. Indemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament cerd

0

0
24.

3.896

Numerar

rOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR
3.896

25.
150

rEN f KU MUN(j.AZ,25YI 6.656 x2,25%
rOTAL IMPOZIT

rOTAL CONTRIBUTII

!ECESAR TREZORERIE

150

432

2.478
zo.

6.806
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Decembrie 2019

54.02 - Alte Servicii Publice Generale -

EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA
Nr. crt

1

1
1t

salarlall la sTarsll qe lulta

Persoane cu handicaP'-, I ADII I DENITDI I TIT\/ID I IICRAT

0

3.779
z.

Compensatii tranzitorii
*or ror D.ITDt\,/tr ptrr:l trt\/ItrNTARlLOR lN VIGOARE din care :

0
4.

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
,\,^Frrr[7ATil on Ar a I lNllTATtr /O Tile\

0
6. 0
7. 0
8

v. 0
10. INDLMNIZAIII TJUALA

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale
tr

34
11

13

14. 0
15,

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

0
to. 0
17.

18.
4.126

19. 1.742
20, zo3

lmpozit

Contributie C.A.S. 25'00%

Fond sanatate 10,00%

1.032

413

JZ
Sindicat din care 32

Sindicat suma tixa 1

Aiutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

0

21 0

22 0

t5. 2.384
2.4 REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

TCTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR
'

1. coNrRlBUTlE ASTGUF;I6FjEFENrRIJ MtJNcA 2'25% 

- 

4'126 x2'25%

-

TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

2.384

93

25. o?

265
,t 6?R

4.21

to. NECESAR IRb,ZUKtsKItr
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Primaria Fagetelu
Princioala
COD FISCAL: 4395124 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVI ND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Decembrie 2019
- 61.02 - Ordine Publica si Siguranta Nationala -

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din caTe 1

Salariati la sfarsit de luna 1

Persoane cu handicao 0

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 3.536

Comoensatii tranzitorii 0

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care : 0

VENIT CE 0

o. VENIT CS 0

7. VENIT delegatie 0

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA L

9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) c

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

11 Indemnizatie hrana brut 0

12. Indemnizatie tinuta 0

,l? Indemnizatie comisii 0

14. Suplimente salariale 0

15. ALTE DREPTURI SALARIALE 0

16. DIFERENTE CO neefectuat 0

17. DIFERENTE BRUT r0
18 lndemnizatii olatite U

.10 TOTAL SALARII BRUTE a 4?.4

20. TOTAL RETINERI din care 1.433

lmpozit '195

Contributie C.A.S. 25,00% 884

Fond sanatate 10,00% 354

21, Ajutor deces 0

22. Diferente net 0

23. Indemnizatie hrana net 0

24. REST PLATA din care : 2.103

Virament card 0

Numerar 2.103

23. TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 80

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 3.536 x2,25% 80

TOTAL IMPOZIT 195

TOTAL CONTRIBUTII 1.318

zo NECESAR TREZORERIE 5.O tO



Pag. 1 din 1

Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVI N D PLATA SALARII LOR

PE LUNA Decembrie 2019
- 67.02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATIdin care :
1

Salariati la sfarsit de luna
1

Persoane cu handicao
0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT
J.O IO

Compensatii tranzitorii

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARTLOR lN V|GOARE din care :

5. VENIT CE
0

6. VENIT CS
0

7. VENIT delegatie
0

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA
0

9. INDEMNIZATII BOALA UNTTATE (0 zite) n
10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite)

11 Indemnizatie hrana brut 347
tz Indemnizatie tinuta

1? lndemnizatie comisii
0

14 Suplimente salariale

15. ALTE DREPTURI SALARIALE

16. Dl FERENTE CO neefectuat

17. DIFERENTE BRUT
0

18" lndemnizatii platite

19 TOTAL SALARII BRUTE
4.1 63

20 TOTAL RETINERI din care t./co
lmpozit

267
Contributie C.A.S. 25,00% 1.041
Fond sanatate 10,00% 416
Sindicat din care : 5Z

Sindicat suma fixa 1 32
21 Ajutor deces

0
22. Diferente net

0
23. Indemnizatie hrana nel

0
24. REST PLATA din care : 2.407

Virament card 0
Numerar 2.407

25. TOTAL CONTRI BUTI I ANGAJATOR 94
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% 4.163 x 2,25o/o 94

TOTAL IMPOZIT zot
TOTAL CONTRIBUTII

1.551
26. NECESAR TREZORERIE 4.257
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Primaria Fagetelu
Principala
COD FISCAL: 4395124

S ITUATIA RECAPITULATIVA PRIVI N D PLATA SALARII LOR
PE LUNA Decembrie 2019

- 68,02 'Asistenta '

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

NUMAR TOTAL SALARIATI din care :

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicap

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 7.079

Compensatii tranzitorii

4. SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care 0

5. VENIT CE t

6. VENIT CS
0

7. VENIT delegatie

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

9" INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 lndemnizatie hrana brut 1.041

12. lndemnizatie tinuta
0

.t1 lndemnizatie comisii
0

14, Suolimente salariale
n

15. ALTE DREPTURI SALARIALE 0

16. DIFERENTE CO neefectuat

17. DIFERENTE BRUT
0

18. lndemnizatii platite

t9 TOTAL SALARII BRUTE
8.120

20 TOTAL RETINERI din care: 3.318

lmpozit
477

Contributie C.A.S. 25,00%
.030

Fond sanatate 10,00% 81 1

21. Ajutor deces
0

22. Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR

I.CONTR|BUTIEASIGURATORIEPENTRUMUNCA2,25%8'12Ox2'25%
TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIBUTII

0

0
ZJ

4.802
z4

0

4.802

183
25.

183

477

3.O24

zo. NECESAR TREZORERIE
8.303


